ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2017 № 185
О внесении изменений в постановление Главы города от 30.09.2016 № 671
«О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых
планируется с 2017 года»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской
области
п о с т а н о в л я ю

1. Внести в постановление Главы города от 30.09.2016 №671 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области»
(с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 13.12.2016
№ 842, от 01.02.2017 № 53, от 16.02.2017 №98) изменение, изложив пункт 6 Перечня муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2017 года, в следующей редакции:

	«

	6.
	Безопасность города
Фрязино
	Заместитель главы администрации
Зверев М.Н.
	1. Профилактика преступлений и иных правонарушений в городском округе Фрязино Московской области.
2. Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера   в   городском
   округе   Фрязино   Московской
   области.
3. Развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения городского округа   Фрязино   Московской
    области.
4. Обеспечение пожарной безопасности на территории городского округа Фрязино Московской области.

5. Обеспечение мероприятий гражданской обороны на территории городского округа Фрязино Московской области.
	Администрация города Фрязино

	                         ».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления финансово-экономического развития Широкова А.В.

	Глава города
	И.М. Сергеев